


REPUBLIKA E SHQIPERISE

MINISTRIA E MJEDISIT

DREJTORIA E PERGJITHSHME E SHERBIMEVE MBESHTETESE
DREJTORIA JURIDIKE E KOMUNIKIMIT DHE PROKURIMEVE
SEKTORI I TRANSPARENCES DHE KOMUNIKIMIT

Nr. } } J A{ Prot. Tirané, mJ‘_r:ﬂ. 9;2.2016

Lénda: Kthim pérgjigje

Drejtuar:  Qendrés “Res Publika”
Bulevardi “Gjergj Fishta”, Nd.24, H3, Ap.44

Tirané

Pér dijeni: Komisioneri pér té Drejtén e Informimit dhe Mbrojtjen e té Dhénave
Personale
3 Tirané

Neé pérgjigje té shkreses Tuaj nr. 201/15 date 16.12.2015, drejtuar Ministrisé sé Mjedisit
ju béjmé me dije se shkresa né fjalé éshté pércjellé tek institucionet kompetente t&
varésise dhe pérkatésisht Agjencisé Kombétare té Mjedisit regjistruar me nr.2342 prot.
date 24.12.2015 dhe Inspektoriatit Qendror (ISHMP) me nr. 4836 date 28.12.2015.

Duke ju falenderuar pér bashképunimin!
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